.

Wydawca Gustaw Gobethnar.
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego • —Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—flosBoieno Rensypoa Bapmasa 7 (19) Okthópii 1875 r.
————— . . . / Patrz Dodatek.

993576

HDDATEIa. HUM WABSOTSKMO H? 231
Dnia 19 Października 1875 roku. Wtorek. D aa 7 (19) Października 1875 roku.

Nakładem Księgarni
pod firmą

JÓZEFA ZAWADZKIEGO
■^w "WW^ilLsEaifi.^

wvszedł z poi prassy Tom ILgi dzieła .

RYS DZIEJÓW LITERATURY Wffl
podług Notat

ALEKSANDRA ZDANOWICZA
oraz innych źródeł.

Opracował i do tstrtaich czrsów doprowadził